ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores/as Vereadores/as.

EMENTA: O vereador Jone Soares
PSDB no uso de suas atribuições,
propõe que após ouvido o colendo
plenário, seja enviado expediente a
Secretaria de Serviços Urbanos e
Infraestrutura, solicitando que seja
realizado serviço de aprofundamento de
valetas e patrolamento na Rua Abrilino
Ferreira Cardoso entre Rua Helmuth
Hardt e Rua Arthur Raubach, Sítio
Floresta.

JUSTIFICATIVA: A presente proposição se justifica em virtude da precária situação
que se encontra o referido local, onde ocorrem frequentes alagamentos, causando
transtorno aos moradores.

JONE  SOARES
VEREADOR

BANCADA PSDB

Câmara de Vereadores de Pelotas, 27 de Dezembro de 2021.

Rua XV de Novembro, 207 - Pelotas/RS - CEP 96015-000 - Fone: (53) 3026 1001

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o

do
cu

m
en

to
 n

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
m

pe
lo

ta
s.

ci
tta

te
c.

co
m

.b
r/

pr
oc

es
so

/a
ut

en
tic

ac
ao

-d
oc

um
en

to
/9

A
85

B
1F

A
 u

til
iz

an
do

 a
 c

ha
ve

 '9
A

85
B

1F
A

'

CNPJ: 87696217000166 -

PELOTAS

CEP: 96015000 - PELOTAS

RUA 15 DE NOVEMBRO - 207

Manifesto do Documento

Este documento foi Assinado Digitalmente com um
certificado padrão ICP-BRASIL. Para confirmar sua
integridade, basta informar a Chave de Autenticação no site:
https://cmpelotas.cittatec.com.br/processo/autenticacao-
documento/9A85B1FA Documento

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

011243 / 2021  -

Protocolo 011413 de 27/12/2021 10:17:19

9A85B1FA

Autenticação

Processo

Relação de Assinaturas Digitais Presentes no Documento

JONE DE SOUZA SOARES
CPF: 024***.***89

27/12/2021 10:17:05Assinado em:

Identificação

As Assinaturas Digitais acima identificadas, garantem a integridade e validade
deste documento quanto aos atributos da Infraestrutura de Chaves Públicas
Brasileira [ICP-Brasil], por meio de suas políticas, definido pelo padrão de
Assinatura Digital CAdES.

Città Inteligência em Gestão Pública 27/12/2021 12:39